interessati dagli eventi sismici verificatisi a far data dal 24 agosto 2016 

DECRETO N. 1062 del 24 novembre 2025 

Finanziamento interventi finalizzati all’attuazione del PUA in frazione Massaprofoglio nel 

Comune di Muccia (MC). Assegnazione all’USR Marche di € 223.402,22 (euro 

duecentoventitremilaquattrocentodue/22) a valere sul fondo di cui alla Ord. 107/2020. 

Il Commissario straordinario del Governo per la riparazione, la ricostruzione, l’assistenza alla 

popolazione e la ripresa economica dei territori delle regioni Abruzzo, Lazio, Marche e Umbria

[...]

CGRTS-0045603-A-19/11/2025 , parte integrante del presente decreto, 

con cui si attesta la conformità della richiesta alle Ordinanze di riferimento 107/2020 – 130/2022 e 

Allegato 10, nonché la congruità dell’importo richiesto; 

Ritenuto di dover assegnare all’Ufficio Speciale Ricostruzione Marche la somma di € 223.402,22 

(euro duecentoventitremilaquattrocentodue/22) finalizzata alla progettazione ed all’esecuzione dei 

lavori di regimazione idraulica necessari al ripristino delle condizioni di sicurezza, a valere sul fondo 

di cui all’art. 9 dell’ordinanza 107/2020, istituito specificamente allo scopo di accelerare la